

Møte i FAU Rolland Skole

Dato: 21. oktober 2025

Sted: Rolland Skole, avd Kollåsen

Til stede:

1A	Stian Skreden	4B	Camilla Nesse
1B	Charlotte Rundhovde	5A	Kariann Helland
2A	Ståle Mikalsen	5B	Ingrid Mjanger Thorsnes
2B	Linn Fagerli Bukkøy	6. trinn	Barbro Fagerheim
3A	Mariell Toftegård	7A	Erry Jensen
3B	Beate Kversøy	7B	Ikke tilstede
4A	Ikke tilstede		

Sak 1 – 2025/26: Godkjenning av innkalling

Sak 2 – 2025/26: Referat fra forrige møte

Utarbeidet protokoll, sendt til Brønnøysund for etablering av nye roller og mandat for tilgang til bankkontoer etc.

Sak 3 – 2025/26: Saker fra Rektor

- Ønsker tilbakemeldinger vedr trafikksituasjonen når barna blir hentet på Rolland om morgenen. Foreldre tilbakemelder at vi ikke har fått inn innspill, men alle klassene har publisert på facebookside at ingen skal avlevere barna i bussonen.
- Påminnelse om hvilke saker som skal til FAU og hvilke type saker som skal til klasselærerne.

Sak 4 - 2025/26: Refleksaksjon

Rektor tilbakemelder at det pågår en vellykket refleksaksjon. Det blir trukket hvilken klasse som vinner i morgen. FAU står for utdeling av is på fredag(sponset av Kiwi Rolland) og reflekser (fra Sparebanken Vest og Tryg), og bestiller pizza til en heldig klasse.

Husk at vi også minner foreldre og oss voksne på bruk av reflekser.

Sak 5 – 2025/26: Saker fra klassen

6. trinn: Lus på trinnet, ikke så godt informert om. Savner ranselpost om dette, utover Vigilo. Også lus på 4. trinn.

5A: Ønske om hvordan skolen kan se på hvordan man kan sikre at transport kan sikres på en inkluderende måte, også for dem med funksjonsnedsettelse. Slik det er i dag er det enkelte barn som av og til blir kjørt av skolens personell i private biler, noe som gjør at disse barna kan kjenne seg litt utenfor. I følge rektor foreligger det ikke prosedyre for denne type situasjoner, det praktiseres individuelle vurderinger i hvert enkelt tilfelle. Det skal vurderes om det bør utarbeides en prosedyre for slike tilfeller.

Sak 6 – 2025/26: 17. mai

17. maikomiteen er aktivisert, og har møte i kveld. Det må nok undersøkes hvilke arealer på Rolland som kan benyttes, Rektor skal undersøke hvem 17. maikomiteen kan henvende seg til.

Sak 7 – 2025/26: Aktiviteter

- FAU v/ Kariann og Ingrid har undersøkt muligheter for foredrag med forfatter og psykolog/Ph.D Rune Mentzoni. Han har samarbeid med to organisasjoner; Spillkultur og Aktive Gamere. Han har foreslått et opplegg med kombinert foredrag og stasjoner/aktiviteter, med total pris på kr 10.000. Evt kunne vi kombinert dette med innlegg av annen forelder som jobber forebyggende i politiet. FAU er enige om at dette er en aktivitet vi kan prioritere. Vedtar å jobbe for å få arrangert denne samlingen i løpet av november.
- Det blir i regi av SFO koret arrangert Halloweenfest 31. oktober. Denne sponses av FAU.
- Kino utsettes til over nyttår.

Sak 8 – 2025/26: Eventuelt

TV aksjonen ble vellykket gjennomført søndag 19. oktober. 4. trinn hadde ansvaret.

